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Poziom trudności: Początkujący

W przypadku tej kultowej siatki na zakupy, luźna siatka wykonana z kolorowej wełny pętelkowej jest wiązana
bezpośrednio na dużych okrągłych uchwytach torby.

Aby zapewnić stabilność torby, bawełniany materiał jest po prostu wszyty pomiędzy nią na końcu.

A oto jak to działa:

Potnij wełnę na 28 nitek tej samej długości.
Weź 14 nitek na środku każdej z nich i przywiąż je do
uchwytu torby za pomocą pętli, tak aby 28 nitek o tej
samej długości leżało obok siebie.
Zawiąż 4 węzły tkackie z 4 nitek każdy, tworząc 7
węzłów obok siebie.
Następnie pomiń dwie zewnętrzne nitki i zawiąż kolejne
4 węzły tkackie środkowymi nitkami, naprzemiennie.
Połącz zewnętrzne nitki każdego węzła (nitki węzłowe)
węzłem ręcznym w odległości ok. 8 cm od siebie,
pozostawiając zwisające nitki wewnętrzne (nitki
prowadzące).
Aby ułatwić pracę, zawieś razem dwa uchwyty kieszeni.
Zwiąż ze sobą dwie zewnętrzne nitki uchwytów torby za
pomocą 4 węzłów tkackich, tak aby obie części były ze
sobą połączone, a następnie zwiąż również nitki po
bokach węzłami górnymi.
Na koniec połącz dwie sąsiadujące nitki węzłami
górnymi po ok. 14 cm.
Przyciąć tkaninę bawełnianą do wymiarów 60 x 45 cm,
przymocować szpilkami rąbek o szerokości 1 cm na
krótszym boku i przeszyć wokół niego.
Złóż wykrój prawymi stronami do siebie, zabezpiecz
boki szpilkami i zszyj aż do obszycia.
Nawlecz gumkę i zszyj dół, mocno naciągając gumkę.
Odwróć materiał na lewą stronę, włóż do torby



makramowej i zszyj wzdłuż uchwytów.
Przymocuj dolne węzły do tkaniny kilkoma małymi
szwami.

Węzeł tkacki:
Ułóż prawą linkę z węzłem poziomo nad dwiema linkami
prowadzącymi i pod lewą linką z węzłem.
Przełóż lewą zawiązaną linkę pod linkami
prowadzącymi i do przodu przez pętlę utworzoną po
prawej stronie
Równomiernie zaciśnij powstały półwęzeł tkacki.
Powtarzaj ten półwęzeł w sposób ciągły, zaczynając na
przemian od lewego i prawego węzła.

Przesunięte węzły tkackie

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

362436 Naturalna elastyczna gumka 1

360259 Igły do szycia Prym nr 3-7 1

391214 Zestaw nici szwalniczych Gütermann "Uniwersalne nici szwalnicze", 7 x 100 m 1

360289 Szpilki z główką szklaną Prym, 30 mm 1


